
 
 

 
	
 
 
 

	
	
 
	
 
DELÅRSRAPPORT	FÖR	PERIODEN		
1	januari	2022	–	31	mars	2022		
 
 
Januari	–	mars	(2022-01-01	–	2022-03-31)	
	

• Nettoomsättningen	uppgick	till	131	(303)	TSEK.	

• Resultatet	efter	finansiella	poster	uppgick	till	-1	245	(-369)	TSEK.	

• Resultatet	per	aktie	uppgick	till	-0,02	(-0,01)	SEK.	

• Soliditeten	uppgick	till	69,6	(69,7)	%.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Med	”OptiMobile”	eller	”Bolaget”	avses	OptiMobile	AB,	(publ)	med	organisationsnummer	556637-7403.	Om	inte	annat	
särskilt	anges,	redovisas	alla	belopp	i	tusental	kronor.	Uppgifter	inom	parantes	avser	föregående	år.	 	
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Väsentliga	händelser	under	första	kvartalet	2022	
 

• Den	9:e	 februari	 informerade	OptiMobile	att	man	 lanserar	en	unik	 tjänst	 för	att	 stödja	övergång	 till	
4G/5G.	 Som	 ett	 resultat	 av	 samarbetet	 med	 Emblasoft	 Systems	 har	 OptiMobile	 nu	 släppt	 en	
applikationsbaserad	 tjänst	 för	 att	 underlätta	 abonnenters	 flytt	 till	 4G-	 och	 5G-nätverk.	 OptiMobiles	
OptiSet-lösning	 tillåter	 mobiloperatörer	 att	 via	 en	 app	 dynamiskt	 konfigurera	 abonnenternas	
inställningar,	såsom	APN	och	IMS-parametrar	för	VoLTE	och	VoWiFi,	via	en	operatörsportal.		

Övriga	händelser	
 

• Den	22:a	april	beslutade	OptiMobile	AB	(publ.)	att	uppta	lån	om	totalt	660	kSEK.	Motivet	är	att	tillföra	
rörelsekapital	för	att	utvärdera	alternativa	finansieringsmöjligheter.	

• Den	 25:e	 april	 tillkännagav	 OptiMobile	 en	 ny	 strategi	 för	 att	 dra	 nytta	 av	 sin	 enastående	
branschexpertis	inom	rösttjänster	och	OptiMobile-plattformen,	som	har	utvecklats	under	19	år,	för	att	
föra	ut	fördelarna	med	röstkommunikation	till	fler	sektorer.	Den	nya	strategin	kommer	att	resultera	i	
en	 uppdaterad	 produktportfölj	 för	 OptiMobile,	 som	 börjar	 med	 de	 redan	 annonserade	 OptiSet-,	
Woony-	 och	 Zapr-produkterna.	 Viktigt	 är	 att	 alla	 dessa	 produkter	 lanseras	 under	 sina	 individuella	
varumärken,	 vilket	 möjliggör	 oberoende	 marknadsföringsbudskap	 och	 positionering	 för	 sina	
respektive	 marknader.	 Äldre	 produkter	 för	 befintliga	 kunder	 kommer	 att	 underhållas	 och	 stödjas	
enligt	avtalsförpliktelser.	

• Den	 29:e	 april	 lanserade	 OptiMobile	 en	 ny	 kommunikationstjänst	 för	 e-handel.	 Woony	 är	 en	
röstkommunikationslösning	baserad	på	VoIP-teknik	som	gör	att	internetanvändare	kan	kommunicera	
direkt	från	en	webbläsare	med	en	supportagent	utan	behov	av	en	telefon.	Kommunikation	sätts	upp	
mellan	en	webb-widget	 installerad	på	webbsidan,	 till	 exempel	webbshop,	och	en	klientprogramvara	
som	används	av	supportagenten.	

• Den	19:e	maj	 informerades	att	OptiMobile	och	ALMI	Företagspartner	har	kommit	överens	om	en	ny	
amorteringsplan	 avseende	 Bolagets	 lån.	 Den	 nya	 amorteringsplanen	 innebär	 att	 lånet	 har	 förlängts	
fram	till	september	2023	och	att	lånet	ska	amorteras	med	ca	385	TSEK	per	kvartal	med	start	först	den	
31	 december	 2022.	 I	 och	 med	 den	 nya	 amorteringsplanen	 har	 Bolagets	 tidigare	 planerade	
amorteringar	under	Q2	och	Q3	2022	om	sammanlagt	ca	770	TSEK	flyttats	fram.	
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OptiMobile	i	korthet	
 
OptiMobile	 är	 en	mjukvaruutvecklare	 och	 lösningsleverantör	med	 fokus	 på	 VoIP-baserad	 kommunikation	
byggd	på	en	egen	plattform.	Företaget	tillhandahåller	individuella	lösningar	för	mobiloperatörer	baserade	på	
en	 SaaS	 affärsmodell	 för	 att	 hjälpa	 till	 vid	 övergången	 till	 4G/5G-nätverk	 och	 interoperabilitet	med	WiFi-
nätverk.	OptiMobile	erbjuder	företagsmarknaden	molnbaserade	lösningar	för	att	förbättra	intern	och	extern	
kommunikation.	OptiMobile	erbjuder	även	en	kommunikationslösning	för	e-handelsmarknaden	som	ger	en	
närmare	interaktion	mellan	handlare	och	kunder.	Huvudkontoret	ligger	i	Stockholm,	Sverige	och	företaget	är	
listat	på	Spotlight	Stock	Market	(OPT).	
	
Optimobile	 tillkännagav	 i	 april	 en	ny	 strategi	 för	att	
dra	 nytta	 av	 sin	 enastående	 branschexpertis	 inom	
rösttjänster	 och	 VoIP-plattformen,	 som	 har	
utvecklats	 under	 19	 år,	 för	 att	 föra	 ut	 fördelarna	
med	 röstkommunikation	 till	 fler	 sektorer.	 Den	 nya	
strategin	 kommer	 att	 resultera	 i	 en	 uppdaterad	
produktportfölj	 för	 OptiMobile,	 som	 börjar	med	 de	
redan	 annonserade	 OptiSet-,	 Woony-	 och	 Zapr-
produkterna.	 Viktigt	 är	 att	 alla	 dessa	 produkter	
lanseras	 under	 sina	 individuella	 varumärken,	 vilket	
möjliggör	 oberoende	 marknadsföringsbudskap	 och	
positionering	 för	 sina	 respektive	 marknader.	 Äldre	
produkter	 för	 befintliga	 kunder	 kommer	 att	
underhållas	och	stödjas	enligt	avtalsförpliktelser.	
	
OptiSet:	Nedstängning	av	2G-	och	3G-nätverk	pågår	för	fullt	hos	många	mobiloperatörer,	vilket	kan	leda	till	att	
vissa	 abonnenter	 inte	 längre	 kan	 genomföra	 röstsamtal.	 Som	 ett	 resultat	 av	 samarbetet	 med	 Emblasoft	
Systems	har	OptiMobile	nyligen	 släppt	en	 tjänst	 för	 att	 underlätta	 abonnenters	 flytt	 till	 4G-	och	5G-nätverk.	
OptiSet	 tillåter	 mobiloperatörer	 att	 via	 en	 Android-app	 dynamiskt	 konfigurera	 abonnenternas	 inställningar,	
såsom	 APN	 och	 IMS-parametrar	 för	 VoLTE	 och	 VoWiFi,	 via	 en	 portal.	 Med	 lanseringen	 av	 tjänsten	 går	
OptiMobile	in	i	en	fas	av	testverksamhet	hos	utvalda	operatörer.	
	
Zapr:	OptiMobile	 utvecklar	 även	 en	 tjänst	 riktad	 direkt	 mot	 den	 internationella	 företagsmarknaden,	 kallad	
Zapr.	Tjänsten	erbjuder	flexibel	och	modern	kommunikation	för	interna	och	externa	kontakter.	Med	Zapr	kan	
abonnenter	ha	flera	telefonnummer	i	en	och	samma	telefon	utan	något	extra	SIM-kort.	Detta	sänker	kostnader	
och	 förenklar	 logistiken	 för	 företag	 och	 organisationer.	 Med	 den	 kommande	 lanseringen	 av	 vår	 nya	 tjänst	
strävar	 vi	 efter	 att	 initialt	 ta	 position	 som	 ett	 kostnadseffektivt	 och	 hållbart	 alternativ	 för	
företagskommunikation	i	Sverige	och	övriga	Norden.	
	
Woony:	OptiMobile	hr	även	lanserat	en	tjänst	för	ett	nytt	marknadsområde	–	eCommerce.	De	flesta	befintliga	
kommunikationslösningar	för	e-handel	fokuserar	på	chattjänster	och	undviker	mänsklig	interaktion	genom	att	
använda	 bots	 och	 AI.	 OptiMobile	 har	 identifierat	 ett	 behov	 av	 röstbaserad	 kommunikation	 för	
nyckelkundkategorier	 och	 produktsegment.	 Woony	 designas	 för	 enkel	 implementering	 på	 befintliga	
webbplatser,	 erbjuder	 en	 anonym	 samtalsmöjlighet	 direkt	 från	webbläsaren.	 Produkten	 är	 avsedd	 att	 ge	 en	
närmare	interaktion	mellan	handlare	och	kunder,	vilket	leder	till	ökade	konverteringsfrekvenser	och	mer	värde	
för	webbutiker	och	andra	webbplatser	där	kundinteraktion	är	avgörande.	
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VD-kommentar		
 
Det	första	kvartalet	dominerades	av	slututveckling	av	den	nya	OptiSet-tjänsten	som	
lanserades	i	början	av	februari,	samt	av	utveckling	av	den	nyligen	lanserade	Woony-
tjänsten.		
	
För	OptiSet	 har	 vi	 en	 pågående	 trial	med	 en	 nystartad	MVNO	 i	 Asien	 samt	 några	
pågående	diskussioner	med	potentiella	kunder	och	partners.		
	
Woony	 lanserades	 i	 slutet	 av	 april	 och	 vi	 har	 redan	 flera	 intressanta	 diskussioner	
med	 potentiella	 kunder	 och	 samarbetspartners.	 Testerna	 med	 Crossborderit	 har	
gett	oss	nyttig	feedback	som	gjort	att	vi	kunnat	förädla	tjänsten	inför	lanseringen	och	arbetet	fortsätter	nu	med	
integrationstester	och	vidare	utvärdering.	
	
De	 diskussioner	 vi	 haft	 under	 våren	 har	 gett	 oss	 ökad	 tillförsikt	 om	 den	 kundnytta	Woony	 kommer	 kunna	
erbjuda	ehandlare	och	andra	företag	som	vill	skapa	en	effektivare	kundrelation.	En	nyligen	genomförd	studie	
av	Microsoft	belyser	värdet	av	röstkommunikation	i	digitala	tjänster.	Studien	visar	bland	annat	att	röst	är	den	
föredragna	kommunikationskanalen	i	71	%	av	supportärendena,	mer	populär	än	e-post,	chatt	etc.		
	
Den	 nya	 strategi	 som	 presenterades	 under	 april	 har	 fört	 med	 sig	 ett	 förändrat	 arbetssätt	 med	 nya	
designverktyg	där	vi	på	ett	effektivare	sätt	kan	utveckla	mot	olika	plattformar.	Vi	ser	också	nya	möjligheter	att	
utnyttjar	våra	styrkor	och	idéer	och	applicera	dem	på	nya	marknader.		
	
Jag	 ser	 ingen	 anledning	 till	 varför	 vi	 skulle	 begränsa	 vår	 expertis	 och	 plattform	 till	 den	 mer	 traditionella	
telekomsektorn.	Fördelarna	med	röstkommunikation	är	 tidlösa	och	otvivelaktiga,	och	 i	en	värld	som	blir	mer	
och	 mer	 digital	 finns	 det	 en	 enorm	 potential	 i	 att	 integrera	 röstkommunikation	 i	 sektorer	 som	 e-handel,	
företagskommunikation	och	konsumentmarknaden.	Med	tiden	föreställer	jag	mig	att	OptiMobile	förvandlas	till	
en	 inkubator	 av	 röstbaserade	 mjukvarutjänster,	 vår	 expertis	 och	 VoIP-plattform	 utnyttjas	 för	 att	 få	 ut	 mer	
innovation	inom	röstbaserade	tjänster	på	marknaden.		
	
Som	ett	resultat	av	denna	nya	strategi	och	utökade	satsningar	på	marknads-	och	försäljningsaktiviteter	kommer	
OptiMobile	att	bjuda	in	investerare	och	partners	att	delta	i	detta	nya	fokus	på	röstbaserad	innovation.	
	
Våra	legacy-produkter	kommer	fortsatt	att	stödjas	och	NSF’s	nya	tjänst,	baserad	på	OptiMobile’s	2nd	Number-
lösning,	 förbereds	 nu	 för	 kommersiell	 lansering.	 Tjänsten	 kommer	 lanseras	 under	 namnet	 ”Haloo!”	 på	 den	
finska	marknaden	under	juni.		
	
	
Erik	Nilsson	
VD,	OptiMobile	AB	(publ)	
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Bolagets	resultat	för	perioden	januari	–	mars	2022	
 
Omsättning	
Nettoomsättningen	under	perioden	uppgick	till	130	885	SEK	jämfört	med	303	305	SEK	motsvarande	period	
2021.	Nettoomsättning	under	kvartalet	avser	huvudsakligen	löpande	licens-	och	supportintäkter	
från	Polkomtel-gruppen	samt	supportintäkt	från	Netmore	Group	och	NSF.		
			
Rörelseresultat	
Rörelseresultatet	för	kvartalet	uppgick	till	-1	220	352	(-339	833)	SEK.	I	rörelseresultatet	ingår	aktiverat	arbete	
för	egen	räkning	med	1	327	831	(1	126	764)	SEK.		
	
Resultat	
Det	första	kvartalets	resultat	uppgick	till	–	1	245	056	(-368	506)	SEK.		
	

Bolagets	balansräkning		
	
Skuldsättning	
OptiMobiles	långfristiga	skulder	uppgick	vid	periodens	slut	till	500	000	SEK,	jämfört	med	1	000	000	SEK	
motsvarande	period	2021.		Efter	periodens	utgång	har	en	ny	amorteringsplan	förhandlats	fram	med	Almi	
Företagspartner	avseende	Bolagets	lån.	Amorteringsplanen	innebär	att	lånet	löper	fram	till	30	september	2023	
och	att	lånet	ska	amorteras	med	ca	385 000	SEK	per	kvartal	med	start	31	december	2022.	Enligt	plan	har	
125	000	SEK	av	bolagets	lån	hos	Handelsbanken	amorterats	under	kvartalet.	
	
Soliditet	
Bolagets	soliditet	per	den	31	mars	2022	uppgick	till	69,6	(69,7)	%.	
	

Likviditet	
Bolagets	likvida	medel	per	den	31	mars	2022	uppgick	till	354	083	(155	693)	SEK.	Periodens	kassaflöde	uppgick	
till	-519	277	SEK,	jämfört	med	-439	069	SEK	motsvarande	period	föregående	år.	För	att	stärka	bolagets	likviditet	
har	en	ny	amorteringsplan	förhandlats	fram	med	ALMI	Företagspartner,	vilket	resulterade	i	att	amortering	av	
lånet	ska	påbörjas	först	31	december	2022	istället	för	30	juni	2022.	Det	nya	avtalet	innebär	även	
att	ca	770	000	SEK	som	tidigare	var	avtalat	att	amorteras	under	2022	nu	flyttats	fram	till	2023.		
	

Aktien	
Det	finns	ett	aktieslag	i	OptiMobile	AB.	Bolagets	aktie	är	noterad	på	Spotlight	Stock	Market	under	tickern	
”OPT”.	Per	den	31	mars	2022	uppgick	antalet	aktier	till	52	270	355		(42	504	752).		
	

Resultat	per	aktie	
Resultat	per	aktie	för	det	första	kvartalet	2022	uppgick	till	-0,02	(-0,01)	SEK.			
		

Principer	för	delårsrapportens	upprättande		
Bolaget	 tillämpar	Årsredovisningslagen	 och	 Bokföringsnämndens	 allmänna	 råd	 BFNAR	 2012:1	Årsredovisning	
och	koncernredovisning	(K3).	Bolaget	tillämpar	inte	koncernredovisning	enligt	ÅRL	7:3	eftersom	Bolaget	anses	
vara	en	mindre	koncern.		
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Finansiell	kalender		
Bolaget	 upprättar	 och	 offentliggör	 en	 ekonomisk	 rapport	 vid	 varje	 kvartalsskifte.	 Kommande	 rapporter	 är	
planerade	enligt	följande:		

• Halvårsrapport	januari	2022	–	juni	2022		 	 2022-08-23		
• Delårsrapport	januari	2022	–	september	2022	 	 2022-11-22		
• Bokslutskommuniké	2022		 	 	 2023-02-22		

	 

Granskning	av	revisor		
Delårsrapporten	har	inte	granskats	av	Bolagets	revisor.			
		

Avlämnande	av	delårsrapport		
Styrelsen	 och	 verkställande	 direktören	 intygar	 härmed	 att	delårsrapporten	 ger	 en	 rättvisande	 översikt	 över	
Bolagets	verksamhet	och	finansiella	ställning.		

		
	

Denna	 information	 är	 sådan	 information	 som	 OptiMobile	 AB	 (publ)	 är	 skyldig	 att	 offentliggöra	 enligt	 EU:s	
marknads-missbruksförordning.	 Informationen	 lämnades,	 genom	 ovanstående	 kontaktpersons	 försorg,	 för	
offentliggörande	den	23	maj	2022.	
	

		
Stockholm,	den	23	maj	2022		

OptiMobile	AB	(publ)		
Styrelsen	och	VD	
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Resultaträkning	

Belopp	i	SEK	
2022-01-01	
2022-03-31	

2021-01-01	
2021-03-31	

2021-01-01	
2021-12-31	

Nettoomsättning	 130	885	 303	305	 1	003	593	

Aktiverat	arbete	för	egen	räkning		 1	327	831	 1	126	764	 4	654	475	

Övriga	rörelseintäkter	 10	720	 9	912	 17	933	

Omsättning	 1	469	436	 1	439	982	 5	676	001	

	
	 	

	
Rörelsens	kostnader	 	 	

	
Övriga	externa	kostnader	 -379	569	 -271	618	 -1	323	266	

Personalkostnader	 -1	200	337	 -639	963	 -4	156	152	
Av/nedskrivningar	av	materiella	och	
immateriella	anläggningstillgångar	 -1	108	438	 -865	660	 -3	838	555	

Övriga	rörelsekostnader	 -1	444	 -2	574	 -6	500	

Rörelseresultat	 -1	220	352	 -339	833	 -3	648	473	

	
	 	

	
Resultat	från	finansiella	poster	 	 	

	
Ränteintäkter	och	liknande	intäkter	 283	 0	 0	

Räntekostnader	och	liknande	kostnader	 -24	987	 -28	673	 -127	669	

Resultat	efter	finansiella	poster	 -1	245	056	 -368	506	 -3	776	142	

	
	 	

	
Resultat	före	skatt	 -1	245	056	 -368	506	 -3	776	142	

	
	 	

	
Uppskjuten	skatt	 0	 0	 0	

	
	 	

	
Periodens	resultat	 -1	245	056	 -368	506	 -3	776	142	

	 	 	 	

Resultat	per	aktie	 -0,02	SEK	 -0,01	SEK	 -0,08	SEK	
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Balansräkning	
 
 
Belopp	i	SEK	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31	

	 	
	

	
TILLGÅNGAR	

	
	

	
Immateriella	anläggningstillgångar	

	
	

	Balanserade	utgifter	för	utvecklingsarbeten	och	
liknande	arbeten	 11	146	321	 10	358	504	 10	923	525	

	
11	146	321	 10	358	504	 10	923	525	

	
Materiella	anläggningstillgångar	 	 	

	
Inventarier,	verktyg	och	installationer		 16	582	 30	188	 19	984	
	
	
Finansiella	anläggningstillgångar	
Andelar	i	koncernföretag	 100	000	 100	000	 100	000	

Uppskjuten	skattefordran	 10	566	405	 10	566	405	 10	566	405	

	
10	666	405	 10	666	405	 10	666	405	

	
	 	

	
Summa	anläggningstillgångar	 21	829	308	 21	055	097	 21	609	914					

	
	 	

	
Omsättningstillgångar	 	 	

	
Kortfristiga	fordringar	 	 	

	
Kundfordringar	 58	945	 187	500	 419	859	

Fordringar	hos	koncernföretag	 55	484	 55	484	 55	484	

Aktuell	skattefordran	 55	916	 38	876	 74	822	

Övriga	fordringar	 53	850	 58	054	 45	199	

Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	intäkter	 143	165	 326	735	 150	446	

Summa	kortfristiga	fordringar	 367	360	 666	649	 745	810	

Kassa	och	bank	 354	083	 155	693	 873	360	

Summa	kassa	och	bank	 354	083	 155	693	 873	360	

Summa	omsättningstillgångar	 721	443		 822	341	 1	619	171	

SUMMA	TILLGÅNGAR	 22	550	750	 21	877	439	 23	229	085	
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Balansräkning,	forts	
 
 
Belopp	i	SEK	 2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31	

	 	 	 	
EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	

	 	 	
Eget	kapital	

	 	 	
Bundet	eget	kapital	

	 	 	
Aktiekapital	(9	884	445	aktier)	 3	449	843	 2	805	314	 3	449	843	

Ej	registrerat	aktiekapital	 0	 0	 0	

Fond	för	utvecklingsarbete	 11	146	321	 10	358	505	 10	923	527	

		 14	596	165	 13	163	819	 14	373	370	

	
	 	

	
Fritt	eget	kapital	 	 	

	
Överkursfond	 32	280	091	 27	815	259	 32	280	091	

Balanserad	vinst	eller	förlust	 −29	932	578	 -25	368	620	 -25	933	642	

Årets	resultat	 -1	245	056	 -368	506	 -3	776	142	

Summa	fritt	eget	kapital	 1	102	456	 2	078	134	 2	570	307	

	
		 		 		

Summa	eget	kapital	 15	698	621	 15	241	952	 16	943	677	

	
	 	

	
Långfristiga	skulder	 	 	

	
Skulder	till	kreditinstitut	 500	000	 1	000	000	 1	013	085	

	
500	000	 1	000	000	 1	013	085	

	
	 	

	
Kortfristiga	skulder	 	 	

	
Övriga	skulder	till	kreditinstitut	 2	028	710	 2	028	710	 1	640	625	

Leverantörsskulder	 154	620	 309	355	 44	387	

Skulder	till	koncernföretag	 154	200	 154	200	 154	200	

Övriga	kortfristiga	skulder	 1	910	372	 1	338	074	 1	499	475	
Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	
intäkter	 2	104	228	 1	805	148	 1	933	636	

S:a	kortfristiga	skulder	 6	352	130	 5	635	487	 5	272	323	

	
	 	 	

SUMMA	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	 22	550	750	 21	877	439	 23	229	085	
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Förändring	av	eget	kapital	
 
 
EGET	KAPITAL	2022-01-01	–	2022-03-31	
	
	 Aktiekapital	 	 Fond	för	

utvecklings-
arbete	

Överkurs-
fond	

Balanserat	
resultat	

Periodens	
resultat		

Totalt		

Belopp	vid		
periodens	ingång	

	
3	449	843	

	 	
10	923	527	

	
32	280	091	

	
-25	933	642	

	
-3	776	142	

	
16	943	677	

Förlust	från	föregående	år	 	 	 	 	 -3	776	142	 3	776	142	 	
Omföring	till	fond	för	
utvecklingsarbete	

	 	 	
222	794	

	 	
-222	794	

	 	

Periodens	resultat	 	 	 	 	 	 -1	245	056	 -1	246	056	
Belopp	vid		
periodens	utgång	

3	449	843	 	 11	146	321	 32	280	091	 -29	932	578	 -1	245	056	 15	698	621	

	
	
	
EGET	KAPITAL	2021-01-01	–	2021-03-31	
	
	 Aktiekapital	 	 Fond	för	

utvecklings-
arbete	

Överkurs-
fond	

Balanserat	
resultat	

Periodens	
resultat		

Totalt		

Belopp	vid		
periodens	ingång	

	
2	805	314	

	 	
10	093	999	

	
27	815	259	

	
-20	839	276	

	
-4	264	838	

	
15	610	458	

Förlust	från	föregående	år	 	 	 	 	 -4	264	838	 4	264	838	 	
Omföring	till	fond	för	
utvecklingsarbete	

	 	 	
264	506	

	 	
-264	506	

	 	

Periodens	resultat	 	 	 	 	 	 -368	506	 -368	506	
Belopp	vid		
periodens	utgång	

2	805	314	 	 10	358	505	 27	815	259	 -25	368	620	 -368	506		 15	241	952	

	
	
	
EGET	KAPITAL	2021-01-01	–	2021-12-31	
	
	 Aktiekapital	 	 Fond	för	

utvecklings-
arbete	

Överkurs-
fond	

Balanserat	
resultat	

Periodens	
resultat		

Totalt		

Belopp	vid		
periodens	ingång	

	
2	805	314	

	
	

	
10	093	999	

	
27	815	259	

	
-20	839	276	

	
-4	264	838	

	
15	610	458	

Nyemission	 644	529	 	 	 4	464	832	 	 	 5	109	361	
Fondemission	 	 	 	 	 	 	 	
Överkursfond	 	 	 	 	 	 	 	
Disposition	enligt	beslut	 	 	 	 	 	 	 	
av	årets	årsstämma		 	 	 	 	 -4	264	838	 4	264	838	 	
Ej	registrerat	aktiekapital	 	 	 	 	 	 	 	
Ej	nyttjad	teckningsoption	 	 	 	 	 	 	 	
Omföring	till	fond	för	
utvecklingsarbete	

	 	 	
829	528	

	 	
-829	528	

	 	

Nyemissionskostnader	 	 	 	 	 	 	 	
Periodens	resultat	 	 	 	 	 	 -3	776	142	 -3	776	142	
Belopp	vid		
periodens	utgång	

	
3	449	843	

	
	

	
10	923	527	

	
32	380	091	

	
-25	933	642	

	
-3	776	142	

	
16	943	677	
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Kassaflödesanalys	
 
 

Belopp	i	SEK	
2022-01-01	
2022-03-31	

2021-01-01	
2021-03-31	

2021-01-01	
2021-12-31	

Den	löpande	verksamheten	 	 	 	

Rörelseresultat	 -1	220	352	 -339	833	 -3	648	473	

Justeringar	för	poster	som	inte	ingår	i	kassaflödet	 1	835	 -1	265	 0	

Avskrivningar	 1	108	438	 865	660	 3	838	555	

Erlagd	ränta	 -24	704	 -28	587	 -127	669	
Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	före	
förändring	av	rörelsekapital	 -134	783	 495	975	 62	413	

	 	 	 	

Kassaflöde	från	förändring	av	rörelsekapitalet	 	 	 	

Förändring	av	kundfordringar	 360	913	 -129	780	 -362	138	

Förändring	av	kortfristiga	fordringar	 15	701	 64	414	 216	432	

Förändring	av	leverantörsskulder	 110	233	 73	649	 -191	318	

Förändring	av	kortfristiga	skulder	 581	491	 308	431	 598	320	

Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	 933	555	 812	691	 323	709	

	 	 	 	

Investeringsverksamheten	 	 	 	

Investeringar	i	immateriella	anläggningstillgångar	
	

-1	327	832	
	

-1	126	760	 -4	654	472	

Investeringar	i	materiella	anläggningstillgångar	 0	 0	 0	

Kassaflöde	från	investeringsverksamheten	 -1	327	832	 -1	126	760	 -4	654	472	

	 	 	 	

Finansieringsverksamheten	 	 	 	

Nyemission	 0	 0	 5	109	361	

Upptagna	lån	 0	 0	 0	

Amortering	av	skuld	 -125	000	 -125	000	 -500	000	

Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten	 -125	000	 -125	000	 4	609	361	

	 	 	 	

Periodens	kassaflöde	 -519	277	 -439	069	 278	598	

Likvida	medel	vid	periodens	början	 873	360	 594	762	 594	762	

Kursdifferens	i	likvida	medel	 0	 0	 0	

Likvida	medel	vid	periodens	slut	 354	083	 155	693	 873	360	
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Nyckeltal	
	

2022-01-01	 2021-01-01	 2021-01-01	

	
2022-03-31	 2021-03-31	 2021-12-31	

	
3	mån	 3	mån	 12	mån	

Nettoomsättning	(TSEK)	 131	 303	 1	004	
Aktiverat	arbete	för	egen	räkning	(TSEK)	 1	328	 1	127	 4	654	
Resultat	efter	finansiella	poster	(TSEK)	 -1	245	 -369	 -3	776	
Immateriella	anläggningstillgångar	(TSEK)	 11	146	 10	359	 10	924	
Summa	eget	kapital	(TSEK)	 15	699	 15	242	 16	944	
Långfristiga	skulder	(TSEK)	 500	 1	000	 1	013	
Kortfristiga	skulder	(TSEK)	 6	352	 5	635	 5	272	
Balansomslutning	(TSEK)	 22	551	 21	877	 23	229	
Soliditet	(%)	 69,6	 69,7	 73	
Kassaflöde	(TSEK)	 -519	 -439	 279	
Utdelning	(TSEK)	 0	 0	 0	
	
	
	

Definitioner	

	
	 	 	

Resultat	per	aktie	 Periodens	resultat	dividerat	med	genomsnittligt	antal	aktier.	

Soliditet	 Egna	kapitalets	andel	av	balansomslutningen	
	
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


